



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

JJJ Kalundborg ApS

Vollerupvej 196
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 72 68 47

Årsrapport for 2015
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/5 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJJ Kalundborg ApS
Vollerupvej 196
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 72 68 47

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Gert Heise Toft Jensen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Arbejdernes Landsbank
Bredgade 55
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 88, hvilket er på niveau med året før.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat svarende til niveauet for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		<u> </u>	<u> </u> tkr.
Bruttofortjeneste		268.919	271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		80.698	81
Resultat før finansielle poster		188.221	190
Andre finansielle indtægter		6.466	7
Finansielle omkostninger	1	115.393	115
Resultat før skat		79.294	82
Skat af årets resultat		-8.578	2
Årets resultat		87.872	80
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		87.872	80
Disponeret		87.872	80

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
		tkr.
Grunde og bygninger	4.283.094	4.364
Materielle anlægsaktiver	4.283.094	4.364
Anlægsaktiver	4.283.094	4.364
Andre tilgodehavender	30.467	48
Tilgodehavender	30.467	48
Likvide beholdninger	903.074	789
Omsætningsaktiver	933.541	837
Aktiver	5.216.635	5.201

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		2.477.994	2.390
Egenkapital	2	2.602.994	2.515
Hensættelse til udskudt skat		401.148	439
Hensatte forpligtigelser		401.148	439
Gæld til realkreditinstitutter	3	1.259.694	1.316
Langfristede gældsforpligtigelser		1.259.694	1.316
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtigelser	3	60.800	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		437.494	417
Gæld til virksomhedsdeltagere		339.049	323
Skyldig selskabsskat		19.587	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.232	3
Deposita		64.950	67
Anden gæld		28.687	43
Kortfristede gældsforpligtigelser		952.799	931
Gældsforpligtigelser		2.212.493	2.247
Passiver i alt		5.216.635	5.201
Sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Finansielle omkostninger		tkr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.833	19
Andre finansielle omkostninger	94.560	96
	<u>115.393</u>	<u>115</u>

2 Egenkapital	<u>1. januar 2015</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.390.122	87.872	2.477.994
	<u>2.515.122</u>	<u>87.872</u>	<u>2.602.994</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Prioritetsgæld	1.320.494	60.800	1.259.694	1.016.494
	<u>1.320.494</u>	<u>60.800</u>	<u>1.259.694</u>	<u>1.016.494</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 1.320 er der tinglyst pant i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af selskabets ejendom udgør pr. 31. december tkr. 4.283.